

പോലീസ്



വകുപ്പ്

കേരളം

PROCEEDINGS OF THE DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE (ADMINISTRATION)

പോലീസ് ഹെഡ്ക്വാട്ടേർസ്, തിരുവനന്തപുരം

സാന്നിദ്ധ്യം : കെ സേതു രാമൻ ഐപിഎസ്

വിഷയം : പോലീസ് ആസ്ഥാനം - ലാസ്റ്റ്ഗ്രേഡ് വിഭാഗം എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ് - സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിൽ ഉൾപ്പെട്ട താഴ്ന്ന വരുമാനക്കാരായ ജീവനക്കാർക്ക് എൽ.ഡി.ക്ലാർക്ക്/എൽ.ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികകളിൽ തസ്തിക മാറ്റം മുഖേന നിയമനം നൽകുന്നതിനായി തയ്യാറാക്കിയ (31/03/2018 തീയതി വരെയുള്ള) ജില്ലാതല താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു

- സൂചന : 1) 03/01/2014 തീയതിയിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് നം.1/2014/ഉ.ഭ.പ.വ
 2) 19/07/2014 തീയതിയിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് നം. 21/2014/ഉ.ഭ.പ.വ
 3) 11/12/2015 തീയതിയിൽ ഓഫീസ് അറ്റൻഡൻസ് ആയ ശ്രീ.നസീറും മറ്റു 4 പേരും ബഹു.KAT മുൻപാകെ ഫയൽ ചെയ്ത OANo.2095/2015
 4) 27/10/2014 തീയതിയിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് (സാധാ)നം.2809/2017/ആഭ്യന്തരം
 5) 24/02/2018 തീയതിയിലെ സർക്കാർ കത്ത് നം. E-2024638/K2/2017/ ആഭ്യന്തരം
 6) 24/11/17,29/01/18,19/04/18 എന്നീ തീയതികളിലെ ഇതേ നമ്പരിലുള്ള പി.എച്ച്.ക്യൂ സന്ദേശങ്ങൾ

ഉത്തരവ് നമ്പർ : M3-185128/2017/PHQ തീയതി. 31-07-2018

സൂചന (1) പ്രകാരം സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിൽ ഉൾപ്പെട്ട താഴ്ന്ന വരുമാനക്കാരായ ജീവനക്കാർക്ക് എൽ.ഡി.ക്ലാർക്ക് /എൽ.ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ് തസ്തികകളിൽ തസ്തിക മാറ്റം മുഖേന 5% ഒഴിവുകളിൽ നിയമനം നൽകിയിരുന്നത് 10 % ആക്കി വർദ്ധിപ്പിച്ചുകൊണ്ട് സർക്കാർ ഉത്തരവ് ലഭിക്കുകയുണ്ടായി. എന്നാൽ പോലീസ് വകുപ്പിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്ക് അറ്റൻഡൻസ് തസ്തികയിൽ സ്ഥാനകയറ്റം നൽകുന്നതിനായി വകുപ്പിൽ നിലവിലുണ്ടായിരുന്ന സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിനെതിരെ വകുപ്പിലെ ചില ഓഫീസ് അറ്റൻഡൻ്റ്മാർ സൂചന (3) പ്രകാരം കേസ് ഫയൽ ചെയ്ത സാഹചര്യത്തിൽ , തസ്തികമാറ്റം / സ്ഥാനകയറ്റം സംബന്ധിച്ച എല്ലാ നടപടികളും പൂർണ്ണമായും നിർത്തി വയ്ക്കുകയുണ്ടായി . തുടർന്ന് പ്രസ്തുത കേസിന്റെ അന്തിമവിധി അനുസരിച്ചുള്ള സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ വകുപ്പിലെ ക്യാമ്പ്ഫോളോവർമാർക്കും , ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്കും പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കാനും ടി ലിസ്റ്റിൽനിന്നും യഥാക്രമം 2:1 അനുപാതത്തിൽ അറ്റൻഡൻസ് തസ്തികയിൽ നിയമനം നൽകാനും സൂചന (4) പ്രകാരം ഉത്തരവുണ്ടായി. ആയതിന് പ്രകാരം ഇരുവിഭാഗത്തിനും പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി 2:1 അനുപാതത്തിൽ അറ്റൻഡൻസ് തസ്തികയിൽ സ്ഥാനകയറ്റം നൽകി വരുന്നു. എന്നാൽ സൂചന (1) പ്രകാരമുള്ള നിയമനം സംബന്ധിച്ച സർക്കാരിനോട് സ്പെഷ്യാലൈസ് ആവശ്യപ്പെട്ടതനുസരിച്ച് ക്ലാർക്ക്/ടൈപ്പിസ്റ്റ് പ്രമോഷൻ സൂചന (4) ലെ ഉത്തരവ് പരിഗണിക്കേണ്ടതില്ലെന്നും സർക്കാർ വ്യക്തമാക്കുകയുണ്ടായി.

ഇതേ തുടർന്ന് വകുപ്പിൽ ജില്ലാതല സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് നിലവിലില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ വകുപ്പിലെ എല്ലാ ഓഫീസ് മേധാവികൾക്കും ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കുവാൻ വേണ്ട വസ്തുതകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ സൂചന (6) പ്രകാരം നിർദ്ദേശിക്കുകയുണ്ടായി. എന്നാൽ ജില്ലാ ഓഫീസുകളിൽ നിന്നും ലഭ്യമായ വസ്തുതകൾ പലതും അപൂർണ്ണവും അവിശ്വസ്യവുമാണ്. ബുദ്ധിമുട്ടുകളിൽ നിന്നും ക്യാമ്പ്ഫോളോവർമാരുടെ നിയമനം സംബന്ധിച്ച വസ്തുതകൾ സേവന പുസ്തകത്തിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ലെന്നും അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

വസ്തുതകൾ ഇതായിരിക്കെ, ജില്ലാ ഓഫീസുകളിൽ നിന്നും ലഭ്യമായ രേഖകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിൽ ഉൾപ്പെട്ട താഴ്ന്ന വരുമാനക്കാരായ പോലീസ് വകുപ്പിലെ എല്ലാ വിഭാഗം ജീവനക്കാരെയും ഉൾപ്പെടുത്തി തയ്യാറാക്കിയ 31/03/2018 തീയതി വരെയുള്ള താൽക്കാലിക ജില്ലാതല സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റ് ഓരോ ഓഫീസ് മേധാവിയിലും സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിൽ ഉൾപ്പെട്ട താഴ്ന്ന വരുമാനക്കാരായ എല്ലാ വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്കിടയിലും പ്രചരിപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് ഓരോ ജീവനക്കാരനും, അതത് ഓഫീസ് മേധാവികളും പരിശോധിക്കേണ്ടതും ആയതിന്മേൽ തെറ്റുകൾ കടന്നുകൂടിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അവ പരിഹരിക്കുന്നതിനും, അർഹതയുള്ളവർ ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ലായെങ്കിൽ അവരെക്കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനും ,അർഹതയില്ലാത്തവർ കടന്നു കൂടിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അവരെ ഒഴിവാക്കുന്നതിനും , പരാതികളോ ആക്ഷേപങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ അവ പരിഹരിക്കുന്നതിന് വ്യക്തമായ രേഖകൾ സഹിതം 16/08/2018നു മുൻപായി പോലീസ് ആസ്ഥാനത്ത് അയച്ചു തരേണ്ടതും അല്ലാത്ത പക്ഷം പരാതികൾ ഇല്ല എന്നാ നിഗമനത്തിൽ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും, തുടർന്നുണ്ടാകുന്ന പരാതികൾക്കുള്ള പൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്വം അതത് ഓഫീസ് മേധാവികളിൽ നിഷ്ഠമയിരിക്കുമെന്നും ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

Handwritten signature/initials

31-07-2018



M3-185128/2017/PHQ



aa33ab9

സീക്രട്ടറിയ്ക്ക് : ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും (അതത് ഓഫീസ് മേധാവികൾ മുഖേന)

പകർപ്പ് : എല്ലാ ഓഫീസ് മേധാവികൾക്കും. ഇവരുടെ സേവന പുസ്തകം വീണ്ടും ഈ ലിസ്റ്റുമായി ഒത്തുനോക്കി വിവരങ്ങൾ ശരിയാണ് എന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത നാൾക്കകം മറുപടി ലഭ്യമായില്ലെങ്കിൽ, ലിസ്റ്റിലെ വിവരങ്ങൾ പൂർണ്ണമായും ശരിയാണെന്ന നിഗമനത്തിൽ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും, തുടർന്നുണ്ടാകുന്ന പരാതികൾക്കുള്ള പൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്വം അതത് ഓഫീസ് മേധാവികളിൽ നിഷ്പന്നമായിരിക്കുമെന്നും ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.
പോലീസ് ആസ്ഥാനത്തെ ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും
പോലീസ് ആസ്ഥാനത്തെ മാനേജർ/എ ഒ/എല്ലാ CA മാർക്കും
പ്രൊസീഡിങ്ങ്സ് ഫയൽ/ സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ



POLICE



DEPARTMENT

No. M3-185128/2017/PHQ

Police Headquarters,
Thiruvananthapuram
phq.pol@kerala.gov.in
04712721547
Dated. 01-08-2018

District wise Provisional Seniority List of Low paid Employees below the rank of LDC/LDT

IDUKKI										
Sl.No	Name & Designation	Unit	Date of Birth	Date of Entry Service	Appointment Order No. Date	Date of Entry Service	Date of Entry Service	Qualification	Opted District	Remarks
1	Noushad CF 3384	KAP V	30-04-1965	07-08-2000	BO 214/2000/KAP I Dtd 16/08/00	07-08-2000	07-08-2000	SSLC	KNR	
2	Remeshan Nair CF 3343	KAP V	10.03.60	16-02-2001	BO 56/20001/KAP 5 dtd 23.10.2000	16-02-2001	16-02-2001	SSLC	IDKI	
3	Saidu Muhammed CF 3344	KAP V	15-05-1962	28-03-2001	BO 107/2001/KAP V Bn dtd 19/04/2001	28-03-2001	28-03-2001	SSLC	IDKI	
4	Shaji P D CF	DPO IDKI	13-04-1967	21-08-2003	BO no. 212/03/KAP 2 dtd 26.08.03	21-08-2003	21-08-2003	SSLC	IDKI	
5	Vijayan K CF 4025	KAP V	02-01-1963	20-02-2004	BO No. 56/2004 KAP 5 01.03.2004	20-02-2004	20-02-2004	SSLC	IDKI	
6	Prakash S CF 4584	KAP V	13-05-1966	20-02-2004	BO No. 55/2004 KAP 5 dtd 25.02.2004	20-02-2004	20-02-2004	SSLC	IDKI	
7	Rajan M G CF 4061	KAP V	01.11.64	24-11-2004	BONo359/2004 KAP 5 dtd 03.12.2004	24-11-2004	24-11-2004	SSLC	IDKI	
8	Chandran CF 4089	KAP V	21-05-1964	01-07-2005	Bo No. 194/2005 KAP 5 dtd 13.07.2005	01-07-2005	01-07-2005	SSLC	IDKI	
9	Bhanumathy OA	DPO Iduki	10-05-1973	23-07-2005	IDB(3) addl 3532/01/dated 23.07.2005	23-07-2005	23-07-2005	SSLC	IDKI	
10	Ramesh Babu CF 4098	KAP V	01.05.67	12-01-2006	Bo No. 24/2006 KAP 5 dtd 04.02.06	12-01-2006	12-01-2006	SSLC	PTA	
11	Ramakrishnan CF	KAP V	24.05.66	16-01-2006	Bo No. 24/2006 KAP 5 dtd 04.02.2006	16-01-2006	16-01-2006	SSLC	KLM	
12	K Arokkiadass CF	DPO IDKI	05-08-1959	21-04-2006	DO No. 184/06/dtd	21-04-2006	21-04-2006	SSLC	IDKI	



M3-185128/2017/PHQ




8c1a03

	CF	ID	1999	2000	21.04.2006	2000	2000			
13	Sivarajan V R CF	DPO IDKI	19-05-1974	27-10-2006	A2/21155/05 dtd 27.10.06	27-10-2006	27-10-2006	SSLC	EKM	
14	Jai K J CF	DPO Iduki	15-05-1966	14-11-2006	DO No. 645/2006 dtd 18.11.2006	14-11-2006	14-11-2006	SSLC	IDI	
15	Sajeev Kumar CF 4123	KAP V	07.01.71	04-02-2007	BO No. 73/2007 KAP 5 dt 04.04.2007	04-02-2007	04-02-2007	SSLC	ALPY	
16	Mohanan CF 4124	KAP V	30-05-1968	02-04-2007	BO No. 73/2007 KAP 5 dt 04.04.2007	02-04-2007	02-04-2007	SSLC	PTA	
17	Saji P P CF	DPO Iduki	20-05-1968	06-08-2007	BO No. 207/07 dtd 06.08.2007	06-08-2007	06-08-2007	SSLC	IDKI	
18	Bhadran CF 4197	KAP V	08.04.67	12-06-2008	C1/826/2007-828/07 dtd 14/01/08	12-06-2008	12-06-2008	SSLC	PTA	
19	P K Prahladan CF	DPO IDKI	10.05.70	31-07-2008	DO No 498/08/ID dtd 31.07.2008	31-07-2008	31-07-2008	SSLC	IDKI	
20	Samsaj CF 4150	KAP V	01-06-1969	29-06-2009	A2/6836/08 KAP V dtd 29/06/09	29-06-2009	29-06-2009	SSLC, JDC	KTM	
21	Prasad CF 4157	KAP V	07-05-1971	29-06-2009	A2/6836/08 KAP V dtd 29/06/09	29-06-2009	29-06-2009	Pre-Degre	IDKI	
22	Shaji P Madhavan CF 4151	KAP V	10-01-1973	29-06-2009	A2/6836/08 KAP V dtd 29/06/09	29-06-2009	29-06-2009	SSLC	EKM	
23	Mujeeb CF 4156	KAP V	07.03.71	09-07-2009	C1/261-275/08 dtd 30/10/08 dtd 10.07.09	09-07-2009	09-07-2009	SSLC	IDKI	
24	Afsal OP CF 4185	KAP V	30.05.71	12-01-2010	A2/8245/09 KAP V dtd 12/01/10	12-01-2010	12-01-2010	SSLC	IDKI	
25	Nixon CF 4182	KAP V	16.04.72	12-01-2010	A2/8245/09 KAP V dtd 12/01/10	12-01-2010	12-01-2010	SSLC	IDKI	
26	Joshy K J CF 4187	KAP V	14-02-1973	12-01-2010	A2/8245/09 KAP V dtd 12/01/10	12-01-2010	12-01-2010	SSLC	EKM	
27	Biju A CF 4192	KAP V	06.04.74	12-01-2010	A2/8245/09 KAP V dtd 12/01/10	12-01-2010	12-01-2010	SSLC	IDKI	
28	Manoj P C CF 4189	KAP V	10.05.76	12-01-2010	A2/8245/09 KAP V dtd 12/01/10	12-01-2010	12-01-2010	SSLC	EKM	
29	Binu K R CF 41858	KAP V	25-01-1971	21-01-2010	A2/8245/09 KAP V Dtd 12/01/10	21-01-2010	21-01-2010	SSLC	IDKI	
30	Aji C.K CF 6002	KAP V	15.10.73	09-03-2011	BO No. 65/11 KAP V dtd 09/03/11	09-03-2011	09-03-2011	PDC	EKM	
31	Jayaprakash CF 6005	KAP V	07.05.70	14-03-2011	A2(B) 65/2011/KAP 5 dtd 25.03.2011	14-03-2011	14-03-2011	PDC	EKM	
32	Gigi CF 6006	KAP V	14-04-1975	02-06-2011	A2(B) 400/2011 KAP 5 dtd 02.06.2011	02-06-2011	02-06-2011	SSLC	IDKI	
33	Rajesh P K CF	DPO IDI	27-03-1978	17-07-2012	DO No. 481/2012 dtd 17.7.2012	17-07-2012	17-07-2012	SSLC	IDKI	



34	Rajesh N G CF	DPO Iduki	01.09.73	21-07-2012	C1/54/-57/12 dtd 23/05/12	21-07-2012	21-07-2012	SSLC	IDKI	
35	Sivakumar CF 6034	KAP V	28-05-1973	10-09-2012	A1-6400/2012 KAP 5 dtd 03.10.2012	10-09-2012	10-09-2012	SSLC	IDKI	
36	Sindhil Kumar S CF	DPO Iduki	25-05-1974	13-09-2012	DO No. 498/2012/ ID dtd 13.09.2012	13-09-2012	13-09-2012	PDC	IDKI	
37	Shiji Mon Thankappan CF 6035	KAP V	31.07.74	14-09-2012	DO No. 615/2012 ID dtd 14/09/12	14-09-2012	14-09-2012	SSLC	IDKI	
38	Shaji N CF 6027	KAP V	25-05-1972	03-10-2012	A1/6400/12/KAP V dtd	03-10-2012	03-10-2012	SSLC	IDKI	
39	Krishnan Kutty A Cf 6032	KAP V	20.04.72	10-10-2012	A1/6400/12/KAP V dtd	10-10-2012	10-10-2012	SSLC	KTM	
40	Rathikumar CF 6033	KAP V	03.10.72	10-10-2012	A1/6400/12/KAP V dtd	10-10-2012	10-10-2012	Plus two	KTM	
41	Saji T K CF 6029	KAP V	08.05.72	11-10-2012	A1/6400/12/KAP V dtd	11-10-2012	11-10-2012	SSLC	IDKI	
42	Ajith OJ ,OA	KAP IV	10-03-1982	14-02-2014	IDB(3) /527/10 (13) dtd 14-02-2014	14-02-2014	14-02-2014		IDKI	


 K Sethu Raman IPS
 Deputy Inspector General of Police
 For State Police Chief

To : Individuals through unit head
 Copy To : DPC Iduki /CMT KAP IV Bn for circulating among the concerned Proceedings File



POLICE



DEPARTMENT

KERALA

Endt No A3-3342/2018/ID Dated. 08-08-2018

The proceedings with the District wise seniority list of last grade servants and Camp Followers is forwarded to all ministerial staffs and ACAR for information and necessary action. Corrections/Omissions if any may be reported to this office at the earliest.

Roy Baby
Junior Superintendent
For District Police Chief
District Police Office, Idukki
spidk.pol@kerala.gov.in
04862232354



A3-3342/2018/ID



4a04f0